
円

円

3,223,000 円（税込）

消費税額 293,000 円 Ｘ 8 Ｙ 2 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）シンケン 2,607,000 333 060 393 失 格

2 （株）プラスワン 2,609,000 007 645 652 失 格

3 （有）ワールド吉備路 2,610,000 168 504 672 失 格

4 （株）竹川建設 2,930,000 088 177 265 落 札

5 （有）アサノ 辞 退

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 2,930,000

開 札 場 所

地域応援課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年2月7日

施 行 番 号 6-地-02-02-002

駅南二丁目 地内

令和6年11月7日 10時05分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 2,623,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

東総社中原本線舗装補修工事

入 札 方 法

（株）竹川建設

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0082

基 準 率

変 動 率

0.8871
落 札 業 者

1982

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

2,411,200 円（税込）

消費税額 219,200 円 Ｘ 0 Ｙ 1 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）たけうち 2,178,000 416 798 214 失 格

2 （株）渡辺組 2,180,000 121 268 389 失 格

3 （有）糸島組 2,192,000 115 947 062 落 札

4 （株）中川組 2,198,000 508 820 328

5 吉備開発工事（株） 2,199,000 111 646 757

6 （株）風早 2,450,000 218 033 251

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 2,450,000

開 札 場 所

地域応援課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月7日

施 行 番 号 6-地-10-02-001

久代 地内

令和6年11月7日 10時11分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 2,187,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

久代支線５０９３号道外３線修理工事

入 札 方 法

（有）糸島組

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0001

基 準 率

変 動 率

0.8928
落 札 業 者

2001

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

5,879,500 円（税込）

消費税額 534,500 円 Ｘ 6 Ｙ 2 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）シンケン 5,320,000 333 470 803 失 格

2 （株）渡辺組 5,345,000 121 103 224 落 札

3 杉本道路（株） 総社営業所 5,347,000 888 760 648

4 （株）ミカド建設工業 総社営業所 5,358,000 128 484 612

5 （株）たけうち 5,359,000 416 631 047

6 大槻興業（株） 総社営業所 5,360,000 127 048 175

7 （株）プラスワン 5,405,000 007 435 442

8 大洋建設工業（株） 5,422,000 552 559 111

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 6,040,000

開 札 場 所

地域応援課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月14日

施 行 番 号 6-地-10-04-005

新本 地内

令和6年11月7日 10時16分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 5,326,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

新本支線３１４８号道舗装補修工事

入 札 方 法

（株）渡辺組

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0062

基 準 率

変 動 率

0.8880
落 札 業 者

3062

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

5,005,000 円（税込）

消費税額 455,000 円 Ｘ 2 Ｙ 7 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 大槻興業（株） 総社営業所 4,520,000 127 463 590 失 格

2 （株）たけうち 4,532,000 416 508 924 失 格

3 （株）ミカド建設工業 総社営業所 4,536,000 128 450 578 失 格

4 （株）ＡＳＨ 4,540,000 901 387 288 失 格

5 （株）渡辺組 4,547,000 121 274 395 失 格

6 杉本道路（株） 総社営業所 4,550,000 888 229 117 落 札

7 土井建設（株） 4,580,000 458 368 826

8 大洋建設工業（株） 4,586,000 225 984 209

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 5,110,000

開 札 場 所

地域応援課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月14日

施 行 番 号 6-地-10-04-006

富原 地内

令和6年11月7日 10時22分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 4,550,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

下原富原線舗装補修工事

入 札 方 法

杉本道路（株） 総社営業所

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0027

基 準 率

変 動 率

0.8878
落 札 業 者

3927

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

3,872,000 円（税込）

消費税額 352,000 円 Ｘ 6 Ｙ 7 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （有）アースウッド 3,137,000 168 950 118 失 格

2 ＨＥＲＯ Ｈｏｍｅ’ｓ（株） 3,158,000 315 360 675 失 格

3 （有）ワールド吉備路 3,159,000 017 012 029 失 格

4 （株）竹川建設 3,520,000 088 702 790 1 1 落 札（くじ）

5 （株）大伸建設工業 3,520,000 352 003 355 0 2

6 （有）アサノ 辞 退

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 3,520,000

開 札 場 所

土木課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月31日

施 行 番 号 6-土-02-01-009

井手 地内

令和6年11月7日 10時28分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 3,171,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

井手支線３３５３号道改良工事

入 札 方 法

（株）竹川建設

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0067

基 準 率

変 動 率

0.8943
落 札 業 者

1967

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

1,992,100 円（税込）

消費税額 181,100 円 Ｘ 2 Ｙ 7 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （有）岡本建設 1,799,000 123 910 033 失 格

2 （有）小池建設 1,810,000 408 648 056 失 格

3 （有）鷺原設備 1,811,000 624 232 856 1 1 落 札（くじ）

4 （有）木口建設 1,811,000 117 540 657 0 2

5 （有）畑工業 1,816,000 926 002 928

6 （株）ナルミ 1,822,000 681 116 797

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 2,020,000

開 札 場 所

土木課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月31日

施 行 番 号 6-土-03-01-001

三輪 地内

令和6年11月7日 10時33分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 1,811,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

三輪下水路改良工事

入 札 方 法

（有）鷺原設備

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0027

基 準 率

変 動 率

0.8940
落 札 業 者

3327

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

4,425,300 円（税込）

消費税額 402,300 円 Ｘ 3 Ｙ 4 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （有）糸島組 3,978,000 115 646 761 失 格

2 （株）たけうち 3,994,000 416 766 182 失 格

3 （株）渡辺組 3,996,000 121 878 999 失 格

4 吉備開発工事（株） 4,023,000 111 220 331 落 札

5 （株）中川組 4,035,000 508 288 796

6 （有）小林コーポレーション 4,400,000 110 605 715

7 （有）友野建設 4,490,000 613 737 350

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 4,490,000

開 札 場 所

土木課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月31日

施 行 番 号 6-土-04-01-004

新本 地内

令和6年11月7日 10時39分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 4,018,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

浪月川改修工事

入 札 方 法

吉備開発工事（株）

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0034

基 準 率

変 動 率

0.8916
落 札 業 者

4134

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

6,545,000 円（税込）

消費税額 595,000 円 Ｘ 2 Ｙ 8 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 タカオ（株） 5,950,000 103 038 141 落 札

2 大久保体器（株） 6,070,000 006 071 077

3 （株）タカトリ 6,130,000 524 216 740

4 （有）竹波運動具店 6,260,000 425 680 105

5 （株）コトブキ 中四国支店 6,374,000 193 772 965

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 6,590,000

開 札 場 所

都市計画課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月31日

施 行 番 号 6-都-01-02-006

総社三丁目 外 地内

令和6年11月7日 10時47分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 5,873,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

東宮本町公園外３公園遊具更新工事

入 札 方 法

タカオ（株）

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0028

基 準 率

変 動 率

0.8941
落 札 業 者

2028

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

1,606,000 円（税込）

消費税額 146,000 円 Ｘ 4 Ｙ 2 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）ＡＳＨ 1,290,000 901 578 479 失 格

2 （有）ワールド吉備路 1,300,000 666 597 263 失 格

3 土井建設（株） 1,300,000 130 747 877 失 格

4 （株）竹川建設 1,460,000 088 435 523 落 札

5 （有）アサノ 辞 退

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 1,460,000

開 札 場 所

都市計画課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和6年12月27日

施 行 番 号 6-都-01-04-004

井手 地内

令和6年11月7日 10時54分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 1,305,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

刑部三須線（付帯２工区）工事

入 札 方 法

（株）竹川建設

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0042

基 準 率

変 動 率

0.8897
落 札 業 者

2142

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

4,180,000 円（税込）

消費税額 380,000 円 Ｘ 1 Ｙ 4 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 大久保体器（株） 3,800,000 116 653 769 落 札

2 タカオ（株） 3,820,000 910 364 274

3 （株）コトブキ 中四国支店 3,850,000 546 416 962

4 （株）タカトリ 3,875,000 687 873 560

5 （有）竹波運動具店 3,895,000 425 624 049

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 4,100,000

開 札 場 所

都市計画課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月31日

施 行 番 号 6-都-01-04-005

泉 地内

令和6年11月7日 10時58分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 3,659,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

泉北公園遊具更新工事

入 札 方 法

大久保体器（株）

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0014

基 準 率

変 動 率

0.8940
落 札 業 者

2614

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

9,240,000 円（税込）

消費税額 840,000 円 Ｘ 9 Ｙ 4 Ｚ 1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 タカオ（株） 8,400,000 206 432 638 落 札

2 大久保体器（株） 8,440,000 123 911 034

3 （株）コトブキ 中四国支店 8,506,000 163 543 706

4 （有）竹波運動具店 8,570,000 425 698 123

5 （株）タカトリ 8,590,000 777 316 093

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 8,900,000

開 札 場 所

都市計画課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月31日

施 行 番 号 6-都-01-04-006

井手 外 地内

令和6年11月7日 11時03分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 8,051,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

天原公園外３公園遊具更新工事

入 札 方 法

タカオ（株）

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

0.0094

基 準 率

変 動 率

0.8953
落 札 業 者

1594

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

11,638,000 円（税込）

消費税額 1,058,000 円 Ｘ 5 Ｙ 5 Ｚ -1

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 （株）ＡＳＨ 10,580,000 901 244 145 落 札

2 （株）エイチ 10,581,000 105 576 681

3 （有）ミツバテクノ 10,656,000 116 182 298

4 （株）シンケン 10,660,000 333 849 182

5 土井建設（株） 10,700,000 107 642 749

6 （株）ナラムラ 11,603,000 323 460 783

7 （株）エンスイ工業 11,790,000 179 626 805

8 （株）プラスワン 11,800,000 007 263 270

9 （株）エイゼン社 11,840,000 117 225 342

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

指名競争入札（電子入札）

設計金額(税抜) 11,840,000

開 札 場 所

都市計画課

総社市 総務部 契約検査課

入 札 結 果 表

令和7年3月31日

施 行 番 号 6-都-02-04-002

駅南一丁目 地内

令和6年11月7日 11時08分

件 名

担 当 課

施 工 場 所

工 期 最 低 制 限 価 格 10,545,000

開 札 日 時

本庁舎３階 入札室

常盤小学校駐車場改修工事

入 札 方 法

（株）ＡＳＨ

くじ番号の合計値

１回目

落札（契約）金額

△ 0.0055

基 準 率

変 動 率

0.8962
落 札 業 者

4255

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

同価くじ
結果No. 入札業者 入札金額（円）

くじ番号



円

円

2,554,200 円（税込）

消費税額 232,200 円 Ｘ - Ｙ - Ｚ -

入 力
くじ番号

到 着
ミリ秒

決 定
くじ番号

同価到着
整理番号

同 価
くじ順位

1 ナカハラ（株） 2,322,000 215 009 224 落 札

2 （株）栢原工業 3,270,000 222 400 622

3 （株）クレスト 3,290,000 123 780 903

4 （株）ダイドーテクノ 3,790,000 425 094 519

5 浅沼建設工業（株） 3,870,000 888 585 473

6 （株）中島建設 辞 退

備考：上記入札金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込み金額である。

No. 入札業者 入札金額（円）
くじ番号 同価くじ

結果

落札（契約）金額 くじ番号の合計値 -

指名選定理由 総社市建設工事請負業者選定に関する運用基準第２条のとおり

１回目

落 札 業 者 ナカハラ（株）
基 準 率 -

変 動 率 -

施 工 場 所 中尾 地内 設計金額(税抜) 3,870,000

施 工 期 日 令和7年3月14日 最 低 制 限 価 格 -

担 当 課 地域応援課 開 札 日 時 令和6年11月7日 11時13分

委 託 番 号 6-地-10-03-003 開 札 場 所 本庁舎３階 入札室

入 札 結 果 表

入 札 方 法 指名競争入札（電子入札） 総社市 総務部 契約検査課

件 名 水内滝山線外伐採業務


